	APRILE
* Le attività e gli appuntamenti possono essere soggetti a modifiche in itinere.

	Lunedì
	Martedì 
	Mercoledì 
	Giovedì 
	Venerdì 
	Sabato 
	Domenica

	1
	2
h.19,30

Studio biblico
	3
	4
	5
	6
h.8.00

Attività comunitarie: pane, dolci…
	7
Incontro comunitario ore 10.00
+

Pranzo comunitario

	8
	9
h.19,30

Studio biblico

Attività comunitarie: 

Distribuzione cibo (CAAT)
	10
	11
	12
	13
h.8.00

Attività comunitarie: pane, dolci…
	14
Incontro comunitario ore 10.00


	15
	16
h.19,30

Studio biblico
	17
	18
Attività comunitarie: 

Distribuzione cibo (CAAT)
	19
h.20,00 

Cena comunitaria
	20
h.8.00

Attività comunitarie: pane, dolci…
	21
Incontro comunitario ore 10.00

	22
	23
h.19,30

Studio biblico
	24
	25
	26
	27
h.8.00

Attività comunitarie: pane, dolci…
	28
Incontro comunitario ore 10.00

	29
	30
h.19,30

Studio biblico

Attività comunitarie: 

Distribuzione cibo (CAAT)
	
	
	
	
	


